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PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL  
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE 
CLASSIFICAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Monte Aprazível, Estado de São Paulo, através do 
Prefeito Municipal            no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos 
divulgados no dia 15/01/2024 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das 
provas objetivas e de títulos do Processo Seletivo Nº 001/2023. 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 

Monte Aprazível, 23 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 

MARCIO LUIZ MIGUEL 
Prefeito Municipal 

 



Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANA CRISTANTE FERRO 14/12/19820497781 73,3331º 0,00073,333

LETÍCIA DE MELO CARDOSO 29/11/19940498284 70,0002º 0,00070,000

MARCIA CAROLINA DA SILVA SANTOS 30/11/19820498368 66,6673º 0,00066,667

GIOVANA LUIZ TREVISOLLI 09/03/20010498498 63,3334º 0,00063,333

PAULA DOMINGUES GONÇALVES 10/07/19920497977 60,0005º 0,00060,000

FERNANDA LOPES DE SOUZA 08/02/19830498579 56,6676º 0,00056,667

RITA CÁSSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS 31/01/19840497775 56,6677º 0,00056,667

NATALIA CHIAVELI CARDOSO BOMFIM 11/08/20010498069 53,3338º 0,00053,333

SILMARA DE SOUZA FREIRE BERTELLI 11/03/19710498585 50,0009º 0,00050,000

ANA ELISA VENDRAMINE MANSANO 02/07/19850498204 50,00010º 0,00050,000

MILENE APARECIDA PAZ DA SILVA 20/07/19820498644 46,66711º 0,00046,667

RAFAEL MARQUES BATISTA 05/10/19930497763 46,66712º 0,00046,667

CAROLINA CASTILHO CESARIO DE ABREU 13/10/19820497801 43,33313º 0,00043,333

KÉLIA CRISTINA BAILO 07/03/19830498291 36,66714º 0,00036,667

JASMINY THIENIO BRITTO 04/09/19930497794 36,66715º 0,00036,667

ROSEMEIRE JOSEFINA GROPPO 28/04/19690497933 33,33316º 0,00033,333

PATRÍCIA HELENA CONTIERO DA SILVA 07/09/19800497932 26,66717º 0,00026,667

DAIANA CRISTINA AMANCIO PEREIRA 16/07/19880497963 26,66718º 0,00026,667

18Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SIMONE TERRA CONTATORE 15/02/19670497954 82,1761º 2,17680,000

ISABELA ALVES HERNANDES 21/01/19920498481 77,6672º 1,00076,667

ALESSANDRA DE ASSIS SOUZA LUSTRI 08/06/19920498638 77,6673º 1,00076,667

JAQUELINE JUBILATO 30/11/19950497922 77,3334º 4,00073,333

PRISCILA VIVIANI FERREIRA 27/05/19870498610 76,6675º 0,00076,667

PAOLA LARISSA PINHEIRO 05/10/19990497903 76,6676º 0,00076,667

CELIA DO CARMO HORTA TOMAZ SANCHES 14/07/19680497959 74,3337º 1,00073,333

ALINE APARECIDA PESSE CARRETERO 07/06/19860498409 73,3338º 0,00073,333

JESSYKA LUANA CASTRO 23/05/19910498418 73,3339º 0,00073,333

KATRINE FAZOLO DE SOUZA 21/09/19960498505 73,33310º 0,00073,333

NATÁLIA DE SOUZA ARAÚJO 16/03/19970498549 73,33311º 0,00073,333

LUCILENA MARIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 04/10/19780498723 72,99612º 2,99670,000

CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 13/06/19900498192 72,46013º 2,46070,000

ANDREZA BARBOSA DE ALMEIDA 29/08/19760498496 71,00014º 1,00070,000

GEISY DE JESUS NASCIMENTO 04/07/19990498392 71,00015º 1,00070,000

CARLA JAQUELINE SABATIN ARAUJO MAZONI 01/03/19900498671 70,66716º 4,00066,667

YONARA BELTRAMINI PINTO 08/07/19970498043 70,60317º 3,93666,667

MARA MIKAELA GOMES RICO 30/10/19780498684 70,00018º 0,00070,000

IRIS FERNANDA DA SILVA 23/01/19810497966 70,00019º 0,00070,000

CRISTIANE CANGANE CARDOSO 01/05/19840498398 70,00020º 0,00070,000

HELOINA CRISTINA SANTANA 20/10/19870497892 70,00021º 0,00070,000

INGRID ESTEVES FURLANI ANDRETA 11/11/19970498006 70,00022º 0,00070,000

CAMILA SCARANELLO PESSUTI 26/11/19930497814 67,82323º 1,15666,667

CAMILA TSUNODA 15/12/19900498338 67,66724º 1,00066,667

CAROLAINE DA SILVA QUEIROZ 24/07/19980498504 67,66725º 1,00066,667

ROSE LAINE BORASCHI GOMES 21/03/19710498502 67,33326º 4,00063,333

APARECIDA FERNANDES DA ROCHA SOARES 23/06/19690497832 66,66727º 0,00066,667

KARINA SOUZA TOMAZ DE TOLEDO 24/04/19860498117 66,66728º 0,00066,667

GISLAINE MENDONCA BORGES 21/02/19900498081 66,66729º 0,00066,667

EVELIN CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 11/03/19990498169 66,66730º 0,00066,667

SILVIA LAURINDO PESTANA DIAS 09/03/19880497779 66,27131º 2,93863,333

ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/19970497803 65,51132º 2,17863,333
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Cargo Professor de Educação Infantil I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JÉSSICA MARIANNA PEREIRA DOS SANTOS 19/01/19950498564 64,44533º 1,11263,333

CÉLIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DOURADO CASTRO 26/06/19790498217 64,40334º 1,07063,333

LÚCIA HELENA DA SILVA PEIXOTO 07/05/19790498419 64,33335º 1,00063,333

FERNANDA CARVALHO CHIARELLI 09/02/19830498572 64,33336º 1,00063,333

BRUNA MAIRA DE CARVALHO 28/05/19880497920 64,33337º 1,00063,333

NATIELY NAJARA CARVALHO COLOMBO 30/06/19960498562 64,33338º 1,00063,333

MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 15/05/19670498612 64,00039º 4,00060,000

LUCIDALVA  ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/19870497988 64,00040º 4,00060,000

BRUNA PEREIRA DE NOVAIS 18/10/19930498699 64,00041º 4,00060,000

LUCIANA ASSUMPÇÃO ALEIXO DO NASCIMENTO 28/10/19770498697 63,33342º 0,00063,333

JANAÍNA APARECIDA GONÇALVES MARQUES 31/07/19850498213 63,33343º 0,00063,333

DAIANNE SILVA DE OLIVEIRA DIAS 20/09/20000497986 63,33344º 0,00063,333

MICAL DA SILVA 07/02/20010498396 63,33345º 0,00063,333

RAISSA GIOVANA DA SILVA 16/02/20020498441 63,33346º 0,00063,333

NAIANE LUANE DOS SANTOS 25/09/20030498436 63,33347º 0,00063,333

GIULIANA RODRIGUES FERREIRA 16/06/19900497772 61,31048º 1,31060,000

JULIANA DA SIVA ASSONI PICELI 19/04/20000497951 61,22049º 1,22060,000

PAULA CRISTINA PIRES BORGES 30/06/19910498554 61,00050º 1,00060,000

TAINE CAROLINA UCHONA DE OLIVEIRA 20/01/19980498509 61,00051º 1,00060,000

DEISE REGINA NARCISO DE ALMEIDA 23/10/19800498654 60,00052º 0,00060,000

FERNANDA PATRICIA MARQUESI 28/05/19820498000 60,00053º 0,00060,000

MARCELA DOS SANTOS BARROS 03/09/19900498715 60,00054º 0,00060,000

CAMILA SAVATIN 14/09/19920498691 60,00055º 0,00060,000

LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 01/04/19990498326 60,00056º 0,00060,000

EVANDRA APARECIDA ALQUAZ ALVES GOMES 27/06/19740498531 57,66757º 1,00056,667

KETLEN MARIANA DE SOUZA 03/08/19990498107 57,66758º 1,00056,667

MILENA BRANDÃO DA SILVA 03/07/20020498695 57,66759º 1,00056,667

CELIA LUCAS DE CARVALHO 12/06/19650498631 57,33360º 4,00053,333

MARIA JOSÉ JUBILATO 25/04/19780498600 56,66761º 0,00056,667

LEONOR APARECIDA LETÍCIA CHINA 29/01/19840498084 56,66762º 0,00056,667

SARAH SOLDERA SAMPAIO 04/10/19890498041 56,66763º 0,00056,667

SUZANI COELHO BATISTA 03/10/19960498388 56,66764º 0,00056,667

LETICIA BETI 01/07/19980498314 56,66765º 0,00056,667
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Cargo Professor de Educação Infantil I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

STEFANI FERNANDA DE SOUZA 07/01/19990498499 56,66766º 0,00056,667

ISABELLA MILANO GALETE 02/08/20030498410 56,66767º 0,00056,667

BEATRIZ LORENA ROSSINI 19/07/20000498113 54,66568º 1,33253,333

CLÁUDIA ELAINE SILVA MENDES 29/03/19780498639 54,00069º 4,00050,000

GISELLE CÂNDIDO DA COSTA 27/12/19790497875 53,97970º 0,64653,333

VANI ABIGAIR MARIANO DE OLIVEIRA 23/11/19760498256 53,33371º 0,00053,333

BRUNA SANTOS DE ARAÚJO 19/09/20000498588 53,33372º 0,00053,333

MARIA DE FÁTIMA COSTA 11/06/19710498664 51,00073º 1,00050,000

ROSANA RODRIGUES VEQUETINI 21/07/19860498484 51,00074º 1,00050,000

JULIA DIAS SOUZA, 05/12/19980498455 51,00075º 1,00050,000

FLAVIA RENATA BERCARI DA SILVA 28/10/19870498195 50,00076º 0,00050,000

LUCIANE CRISTINA DE CAMPOS 28/11/19880498011 50,00077º 0,00050,000

TAIANA BATISTA DE SOUSA MARCHIORI 22/09/19870498378 49,34778º 2,68046,667

ELAINE GALHARDO 04/10/19680498630 47,66779º 1,00046,667

VIVIANE BOLDRINI PEREIRA ZULIAN 24/06/19770497888 47,66780º 1,00046,667

JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/19880498263 47,33381º 4,00043,333

LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 28/05/19840498520 46,66782º 0,00046,667

MICHELLE SANCHES VIOLIM SESSO 14/04/19880498049 46,66783º 0,00046,667

PÂMELA EDUARDA CHIMELO NAVES 01/10/20010498304 46,66784º 0,00046,667

CAMILE CESTONARO MENDES 30/12/20020498649 46,66785º 0,00046,667

DIENIFER BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 22/05/20000498590 43,33386º 0,00043,333

MARIA JOSÉ DE PAIVA 20/06/19560498705 40,00087º 0,00040,000

ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/19780498403 40,00088º 0,00040,000

LIDIANE DE BRITO SILVA 14/10/19850498474 40,00089º 0,00040,000

ELLEN CRISTINA DE MARQUES 09/01/19860498703 40,00090º 0,00040,000

RAFAELA PERPETUA DA SILVA FERREIRA MEDEIROS 16/09/19870498507 33,33391º 0,00033,333

MARIZETE LIMA DE JESUS DIAS 14/09/19810498384 30,00092º 0,00030,000

LUCIA HELENA DA SILVEIRA STEFANI 28/04/19710498686 26,66793º 0,00026,667

VANILCE APARECIDA IMIANI SERTORIO 07/10/19730498516 23,33394º 0,00023,333

94Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Informática

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

IGOR GUSTAVO GARBOSA CANOVA 24/02/19940498580 83,3331º 0,00083,333

EVARISTO DIAS DA SILVA NETO 19/08/19690497879 66,6672º 0,00066,667

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCAS ASCENÇO DE FIGUEIREDO 19/06/19860498347 88,2351º 1,56886,667

GISLAINE APARECIDA BRITO DOS SANTOS 26/04/19770498712 83,5742º 3,57480,000

LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 01/04/19990498330 83,3333º 0,00083,333

ANA PAULA BOSQUE 23/08/19850498633 81,0004º 1,00080,000

LUCIDALVA  ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/19870497984 80,6675º 4,00076,667

ISADORA GARCIA E GARCIA 03/04/19940498290 80,0006º 0,00080,000

NATÁLIA DE SOUZA ARAÚJO 16/03/19970498544 76,6677º 0,00076,667

CAMILA TSUNODA 15/12/19900498341 74,3338º 1,00073,333

LAYRA RAUANI FERNANDES NEVES 20/09/19940498448 74,0009º 4,00070,000

JAQUELINE JUBILATO 30/11/19950497921 74,00010º 4,00070,000

LUCILENA MARIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 04/10/19780498720 72,99611º 2,99670,000

MARIANGELA BARBOSA 25/06/19730497791 72,53612º 2,53670,000

GIULIANA RODRIGUES FERREIRA 16/06/19900497773 71,31013º 1,31070,000

EVANDRA APARECIDA ALQUAZ ALVES GOMES 27/06/19740498532 71,00014º 1,00070,000

ISABELA ALVES HERNANDES 21/01/19920498480 71,00015º 1,00070,000

GABRIELI FERNANDA GONÇALVES 23/12/19960497911 71,00016º 1,00070,000

CELIA LUCAS DE CARVALHO 12/06/19650498632 70,66717º 4,00066,667

ALESSANDRA  APARECIDA DE MATTOS PEREIRA 10/04/19770498147 70,66718º 4,00066,667

MARINA GARCIA DOS SANTOS 27/09/19970498627 70,29419º 0,29470,000

EDIANA OLIVEIRA  ALVES DA SILVA 13/02/19890498510 70,00020º 0,00070,000

KATRINE FAZOLO DE SOUZA 21/09/19960498653 70,00021º 0,00070,000

EVELIN CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 11/03/19990498170 70,00022º 0,00070,000

RAISSA GIOVANA DA SILVA 16/02/20020498443 70,00023º 0,00070,000

GABRIELE DE SOUZA 08/11/20230498651 70,00024º 0,00070,000

SILVIA LAURINDO PESTANA DIAS 09/03/19880497782 69,70525º 3,03866,667

JULIANA DA SIVA ASSONI PICELI 19/04/20000497950 67,88726º 1,22066,667

FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 23/07/19890498491 67,78327º 1,11666,667

ROSE LAINE BORASCHI GOMES 21/03/19710498503 67,77728º 1,11066,667

JULIANA ANGELA PIRES 19/09/19740498702 67,33329º 4,00063,333

WEVERTON BRUNO DA ROCHA 11/03/19880497894 67,33330º 4,00063,333

MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 06/02/19970498611 67,33331º 4,00063,333

MARA MIKAELA GOMES RICO 30/10/19780498685 67,19332º 0,52666,667
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARILYSE LELIS REMER BERTOLIN 15/05/19630498658 66,66733º 0,00066,667

PAULA CAROLINA AFONSO 29/11/19870498354 66,66734º 0,00066,667

ELISA DE MORAIS SANDOVAL CURY 28/01/19800498708 66,33335º 3,00063,333

CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 13/06/19900498194 66,16736º 2,83463,333

MARLY SILVA ARAÚJO GRACIOLI 03/12/19660498333 65,75137º 2,41863,333

CLÁUDIA ELAINE SILVA MENDES 29/03/19780498137 64,33338º 1,00063,333

MARCELA ROVEDA AVANÇO 14/09/19870498088 64,00039º 4,00060,000

BRUNA PEREIRA DE NOVAIS 18/10/19930498701 64,00040º 4,00060,000

JANAÍNA APARECIDA GONÇALVES MARQUES 31/07/19850498212 63,62941º 0,29663,333

FABIANE DO NASCIMENTO DIAS 04/03/19870498178 63,43942º 0,10663,333

ALINE APARECIDA PESSE CARRETERO 07/06/19860498407 63,33343º 0,00063,333

HELOINA CRISTINA SANTANA 20/10/19870497891 63,33344º 0,00063,333

CÉLIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DOURADO CASTRO 26/06/19790498136 61,88645º 1,88660,000

NATIELY NAJARA CARVALHO COLOMBO 30/06/19960498560 61,00046º 1,00060,000

TAINE CAROLINA UCHONA DE OLIVEIRA 20/01/19980498508 61,00047º 1,00060,000

MARIA ROSA CORSI RIBEIRO 28/02/19730498439 60,00048º 0,00060,000

GISELLE CÂNDIDO DA COSTA 27/12/19790497878 60,00049º 0,00060,000

LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 28/05/19840498519 60,00050º 0,00060,000

DAIANNE SILVA DE OLIVEIRA DIAS 20/09/20000497985 60,00051º 0,00060,000

ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/19970497804 59,04952º 2,38256,667

IVANETE COSTA FARIA SANTANA 27/04/19770498430 58,64753º 1,98056,667

JUNARA NEVES MAZER 07/09/19790498642 57,66754º 1,00056,667

JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/19880498264 57,33355º 4,00053,333

ELISANGELA BENTO DOS SANTOS OLIVEIRA 02/10/19790498066 56,66756º 0,00056,667

CRISTIANE CANGANE CARDOSO 01/05/19840498397 56,66757º 0,00056,667

RAFAELA MOLINA DE OLIVEIRA 16/04/19850498039 56,66758º 0,00056,667

ROSEMEIRE PEREIRA DE CARVALHO 14/04/19890498688 56,66759º 0,00056,667

MARCELA DOS SANTOS BARROS 03/09/19900498718 56,66760º 0,00056,667

LETICIABETI 01/07/19980498390 56,66761º 0,00056,667

MAEVE LIZ GOMES DA ROCHA 26/08/20020497949 56,66762º 0,00056,667

APARECIDA DE LOURDES SANTA ROSA 28/07/19640497976 54,00063º 4,00050,000

EDZÉLIA JOSÉ DE OLIVEIRA 12/09/19670498428 54,00064º 4,00050,000

MÁRCIA APARECIDA CRISTIANO CAMIN 22/07/19730498456 53,33365º 0,00053,333
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DEISE REGINA NARCISO DE ALMEIDA 23/10/19800498652 53,33366º 0,00053,333

SHEILA DA SILVA SANTOS 09/09/19870498698 53,33367º 0,00053,333

MICHELLE SANCHES VIOLIM SESSO 14/04/19880498050 53,33368º 0,00053,333

PATRÍCIA REGINA DE CARVALHO FERREIRA 16/02/19890497882 53,33369º 0,00053,333

SARAH SOLDERA SAMPAIO 04/10/19890498040 53,33370º 0,00053,333

ISADORA PAZETO ROBELO 29/03/19940498465 53,33371º 0,00053,333

TAIANA BATISTA DE SOUSA MARCHIORI 22/09/19870498377 52,95672º 2,95650,000

RENATA DE ARAUJO CANTELLI 22/02/19830498095 50,00073º 0,00050,000

MARIA DE FATIMA BRITO 06/12/19900498429 49,66774º 3,00046,667

FABIANA CRISTINA DA SILVA CAMPOS 02/12/19770497968 48,17175º 1,50446,667

LIGIA MARIA TORRES DOS SANTOS 15/11/19720498181 46,66776º 0,00046,667

AIRTON DE ASSIS RIBEIRO 23/01/19760498438 46,66777º 0,00046,667

ELDA ROMERA RODRIGUES LÁZARO 17/10/19800497850 46,66778º 0,00046,667

SUZANI COELHO BATISTA 03/10/19960498389 46,66779º 0,00046,667

TAMIRIS FERNANDA VIEIRA DO NASCIMENTO 08/12/19970497762 46,66780º 0,00046,667

BEATRIZ LORENA ROSSINI 19/07/20000498115 44,66581º 1,33243,333

MARA DE PAULA CRISTAL 04/06/19630497957 44,00082º 4,00040,000

DENISE FERNANDA DE SOUZA 27/08/19880497974 44,00083º 4,00040,000

ELLEN CRISTINA DE MARQUES 09/01/19860498704 43,33384º 0,00043,333

ELAINE GALHARDO 04/10/19680498628 41,00085º 1,00040,000

VANESSA DE PAULA VITORINO 05/03/19820497780 40,00086º 0,00040,000

NATALIA GARCIA ROSA PAOLINI 26/12/19840498427 37,33387º 4,00033,333

MARCIA HELENA BORSATO TONETTI 10/04/19630498301 36,66788º 0,00036,667

MARIZETE LIMA DE JESUS DIAS 14/09/19810498385 36,66789º 0,00036,667

ANA LETICIA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 29/04/19840498689 34,62290º 1,28933,333

ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/19780498404 30,00091º 0,00030,000

GABRIELA DOS SANTOS ARNAIS BALSANELLI 25/07/19840498257 27,66792º 1,00026,667

92Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

YONARA BELTRAMINI PINTO 08/07/19970498042 67,2691º 3,93663,333

GABRIEL LUCAS RODRIGUES RUBIO 20/12/19820498445 63,3332º 0,00063,333

LIDIA CRISTINA PRESTES ARAUJO ROQUE 13/03/19610498603 61,0003º 1,00060,000

ELIANA DE FATIMA CARDOSO PALMA 31/03/19580498637 53,3334º 0,00053,333

TAMIRES HELENA BORGES 05/08/19880498672 53,3335º 0,00053,333

MARIA JOSÉ JUBILATO 25/04/19780498599 43,3336º 0,00043,333

FERNANDA CRISTINA CASAGRANDE DOS SANTOS 19/02/19880497973 40,0007º 0,00040,000

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATALIA MIRIA TROIANO 28/10/19940498015 93,0301º 3,03090,000

LARA RIGOLIN 20/03/20000498187 73,3332º 0,00073,333

MARIZA  BOGAS 07/03/19760497869 70,0003º 0,00070,000

JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/19910498316 64,0004º 4,00060,000

ALEXANDRE VIDOTTO BARBOZA LIMA 13/01/19870498682 60,0005º 0,00060,000

TAMIRES HELENA BORGES 05/08/19880498674 46,6676º 0,00046,667

MARIANA CURY 15/02/20010498415 41,0007º 1,00040,000

ELTON CESAR GIRO 13/04/19840498657 36,6678º 0,00036,667

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARA DE PAULA CRISTAL 04/06/19630497960 57,3331º 4,00053,333

LINEIA FEDOCE ORATE 15/08/19690497972 55,1812º 1,84853,333

MARLY SILVA ARAÚJO GRACIOLI 03/12/19660498335 54,8133º 1,48053,333

OSANA DE LIMA CAMPOS MELO 30/12/19580497970 50,6674º 4,00046,667

KETHELIN FERNANDA DA SILVA CASAGRANDE 02/09/19930498693 30,0005º 0,00030,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VITOR FERNANDO FANTASIA 12/08/19970498525 60,0001º 0,00060,000

DIEGO NASCIMENTO ALVES 04/05/19890498635 54,0002º 4,00050,000

JUSSARA RIBEIRO DIAS 16/09/19850498387 53,3333º 0,00053,333

FABIO MOREIRA DUARTE 16/06/19850498662 39,3974º 2,73036,667

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  Geografia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

APARECIDO FRANCISCO FONTES 21/11/19670498655 70,0001º 0,00070,000

AIRTON CESAR DA SILVA 03/12/19940498586 64,9372º 1,60463,333

EVERTON EVARISTO BARRIENTOS VERI 14/03/19960497822 62,7803º 2,78060,000

DANILO CAMILLO FREITAS 26/08/19820498641 60,0004º 0,00060,000

LAIS DE SOUZA MOLINA 06/07/19910498620 56,6675º 0,00056,667

OSVALDO DE JESUS FANTASIA 03/08/19680498522 50,0006º 0,00050,000

MÁRCIA APARECIDA CRISTIANO CAMIN 22/07/19730498457 50,0007º 0,00050,000

LUIZ CARLOS DA COSTA 04/10/19720498100 46,6678º 0,00046,667

FABIANE DO NASCIMENTO DIAS 04/03/19870498176 43,9459º 0,61243,333

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  História

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EVERTON EVARISTO BARRIENTOS VERI 14/03/19960498383 72,7801º 2,78070,000

JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/19910497978 67,3332º 4,00063,333

RENAN GUSTAVO RODRIGUES ALVES 14/04/19950498098 66,6673º 0,00066,667

BIANCA BRASSOLATI LANZA 06/07/20000497886 63,3334º 0,00063,333

OSVALDO DE JESUS FANTASIA 03/08/19680498521 56,6675º 0,00056,667

MARLON PEREIRA DE ASSIS 04/03/19840498647 56,6676º 0,00056,667

VICTÓRIA CRISTINA DA SILVA SCALIANTE 10/10/20020498414 56,6677º 0,00056,667

AIRTON CESAR DA SILVA 03/12/19940498587 54,9378º 1,60453,333

OSANA DE LIMA CAMPOS MELO 30/12/19580497967 54,0009º 4,00050,000

LUIZ THIAGO PEREIRA DA MOTA 06/08/19900498143 43,33310º 0,00043,333

DANIEL ANTÔNIO RODRIGUES COSTA JUNIOR 25/01/19990498433 36,66711º 0,00036,667

VALDEIR DA SILVEIRA VIANA 10/05/19940497935 30,00012º 0,00030,000

ADRIANA CRISTIAN DATORRE JUBILATO 10/11/19720498454 13,33313º 0,00013,333

13Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CHRISTIAN GARCIA BALIEIRO 28/01/19990498029 57,6671º 1,00056,667

CLEUZA MARIA DE ARAUJO 28/08/19530498343 56,6672º 0,00056,667

LUCIA FATIMA DE AGUIAR ZANIN 12/12/19650498568 54,0003º 4,00050,000

CAMILA PAULA PAIOLA LEMOS 30/06/19810498537 54,0004º 4,00050,000

MARIANA ELLIS BOTTE RAMOS DA SILVA BIAGI 29/08/19850498565 50,6675º 4,00046,667

SUSANA MENDES DA SILVA 16/12/19830498661 50,0006º 0,00050,000

SUZI DELGADO DA COSTA 13/04/19820497969 39,6677º 3,00036,667

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ROSIMAR AUGUSTO DE MELO FERNANDES PEREIRA 08/08/19790498722 60,6671º 4,00056,667

REGIANE MAINARDI DELLA ROVERE 28/08/19780498188 60,0002º 0,00060,000

LIGIA MARIA TORRES DOS SANTOS 15/11/19720498183 56,6673º 0,00056,667

LIDIA CRISTINA PRESTES ARAUJO ROQUE 13/03/19610498602 54,3334º 1,00053,333

SUSANA MENDES DA SILVA 16/12/19830498665 50,0005º 0,00050,000

MARIANA ELLIS BOTTE RAMOS DA SILVA BIAGI 29/08/19850498558 40,6676º 4,00036,667

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VERA LUCIA PINHEIRO DA SILVA 16/02/19730498071 74,0001º 4,00070,000

CARLA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 27/10/19840498424 69,0492º 2,38266,667

LAIZY DALBELLO 15/04/19930498617 60,0003º 0,00060,000

THIAGO LUIS QUINTILIANO 26/09/19870498251 59,6674º 3,00056,667

MARIANA CRISTINA GINACK BRUNHARA 27/11/19870498606 58,6535º 1,98656,667

LÚCIA HELENA DA SILVA PEIXOTO 07/05/19790498421 50,0006º 0,00050,000

ANDRÉ LUIS BALESTREIRO 30/09/19910498619 43,3337º 0,00043,333

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNA EMILY FIORILI PORATO 24/02/19970498345 83,3331º 0,00083,333

KLEBER MIRANDA 11/01/19770498514 73,3332º 0,00073,333

MARCELA PIMENTEL ROCHA 07/04/19890497760 73,3333º 0,00073,333

ARYADNE CAROLINE FERREIRA 03/07/19990497761 73,3334º 0,00073,333

TATIANE DE SENA PAYÃO 27/06/19870498471 66,6675º 0,00066,667

DAMARIS CRISTINA MASSANARO 25/02/19910498461 66,6676º 0,00066,667

ALICE DA SILVA CARVALHO PINHEIRO 17/02/20010498350 63,3337º 0,00063,333

BIANCA NEVES MELZI 27/04/20010497798 63,3338º 0,00063,333

BRUNO THOMAZ DOS REIS 29/10/19960498618 60,0009º 0,00060,000

MARIA EDUARDA DE CARVALHO 03/04/19980498629 60,00010º 0,00060,000

PETERSON MERLUGO TAVARES 15/07/19810498540 53,33311º 0,00053,333

BRUNA GABRIELLE DE SOUZA CARVALHO 01/11/19990498108 53,33312º 0,00053,333

LEANDRO RODRIGUES DE CARVALHO 20/02/20000498551 53,33313º 0,00053,333

ANA FLAVIA GOVEA DE SOUZA 25/01/19890498001 50,00014º 0,00050,000

NATÁLIA CAROLINA ROSSINATO GONÇALVES 06/10/19960497796 50,00015º 0,00050,000

BIANCA FUENTES VERÍSSIMO 05/12/19960498336 50,00016º 0,00050,000

LUIZ HENRIQUE MERLUGO TAVARES 27/12/19770498539 46,66717º 0,00046,667

THOMAZ LOPES SOARES 30/04/19950498318 43,33318º 0,00043,333

ESTELA REGINA ORRIGO 09/04/19920498405 40,00019º 0,00040,000

NAIARA DA SILVA PINATTI MARINIELLO 08/01/19890498315 26,66720º 0,00026,667

20Qtd. Candidatos:

292Total Candidatos:


